
0PydAMnntfcrkunl D66 MONTFERLAND lokaalbelang
montferland

Regnr.: Am.201706

Agendapunt: 8 Locatiekeuze

Onderwerp: Locatiekeuze brede school 's-Heerenberg

De raad van de gemeente Montferland bijeen d.d. 26-10-2017

Constaterende dat:

de bevolking achter het plan van een brede school staat;
het huidige raadsvoorstel een grote verandering in kan gaan houden voor de verkeerstechnische 

afwerking in 's-Heerenberg;

we merken dat de bewoners zeer ongerust zijn over het nu te nemen besluit;

Overwegende dat:

het huidige verkeersbeeld in's-Heerenberg al niet optimaal is;

wij als volksvertegenwoordigers ook een verantwoordelijkheid kennen t.a.v. de inwoners die zich ongerust

maken over de verkeerstechnische toekomst van 's-Heerenberg;

het verkeertechnisch onderzoek zeer belangrijk is voor de te nemen vervolgstappen;

Besluit:

het ontwerpbesluit locatiekeuze brede school 's-Heerenberg met registratienummer 17INT04274 als volgt te 
wijzigen:

Besluit:

in de besluitvorming van de raad betreffende het onderwerp brede school 's-Heerenberg een duidelijke

fasering aan te brengen in lijn met de genoemde go/no-go momenten uit de schematische weergave in de

memo (registratienummer 17int0590) van het college van B&W van 09 oktober 2017;

dat dit betekent dat er eerst een verkeerscirculatieplan wordt opgesteld voor de eventuele locatie

Drieheuvelenweg;
dat er gesproken wordt met omwonenden, belanghebbenden (ook voortvloeiend uit het 

verkeerscirculatieplan) en Plavei, ook over eventuele mogelijke andere locaties; 

dat op basis van de resultaten uit dit bovengenoemde verkeerscirculatieplan en de resultaten uit de 

gespreksrondes de volgende beslissing inzake locatiekeuze brede school 's-Heerenberg wordt genomen.

Amendement Amendement Amendement



Namens fractie CDA Namens fractie D66 Namens fractie PvdA Namens fractie LBM Namens fractie VVD

W.B.M. Linssen i-.M. Mijnen H.A.T.M. Jansen G.ļ.W. van Lent .G.E. Som

Dit amendement is
aangenomen

verworpen

's-Heerenberg, 26-10-2017

De ra

. Berends

in de vergadering van 26-10-2017

Amendement Amendement Amendement


